- Decem libri qui post hos immediate sequuntur credo omnino perierunt : **Chig. H. VIII. 254**, 390 ; **Ott. lat. 2044**, 202v°.
- Decem principum filii senatus auctoritate singulis Etruriae populis : **Pal. lat. 957**, 184.
- Decertata* id est de quibus certamen habitum est et est participum : **Barb. lat. 74**, 1.
- Decet legum presidem ciuitatisque rectorem uerbis mollioribus ingenua curare ut facienda suadeat : **Vat. lat. 5941**, 79.
- Decet magnanimitas quem libet mortalem et illum : **Vat. lat. 5941**, 59v°.
- Decima et ultima tragedia est de Hercule Oetheo sic dicto ab Oetha insula : **Vat. lat. 2828**, 145.
- Decima et ultima tragedia de Hercule Oetheo sic dicto ab Oetha silua : **Ott. lat. 2038**, 187v° (dictus) ; **Vat. lat. 7319**, 157v°.
- Decima et ultima tragedia est de Hercule Oetheo sic dicto ab Oetha silua : **Ott. lat. 1428**, 84 ; **Ott. lat. 2017**, 153v° ; **Urb. lat. 355**, 185v° ; **Urb. lat. 356**, 129v° (Otheo) ; **Vat. lat. 1642**, 156 ; **Vat. lat. 1643**, 144v° ; **Vat. lat. 1645**, 118v° ; **Vat. lat. 1650**, 233v° (Otheo).
- Decima tragedia est de Hercule Oetheo sic dicto ab Oetha silua : **Vat. lat. 7620**, 140.
- Decima tragedia et ultima est de Hercule Oetheo sic dicto ab Oetha : **Arch. Cap. S. Pietro H. 16**, 123v° (Hercule Oetheo) ; **Chig. H. VII. 244**, 218.
- Decima tragedia et ultima que est de Hercule Oetheo : **Vat. lat. 1641**, 183.
- Decime tragedie que dicitur Hercules Oethaeus a loco ubi Hercules mortuus est tema tale est : **Barb. lat. 138**, 156.
- Decimi dicebantur apud antiquos a kalendario : **Ross. 331**, 1.
- Decimi dicebantur apud antiquos qui hoc kalendario : **Vat. lat. 2810**, 1v° ; **Vat. lat. 3286**, 1v° (kalendario).
- XVIII wdas uariis Horatius metrorum compositionibus texuit : **Vat. lat. 3173**, 80.
- Decimum est prologus Eunuci qui ex parte non tantum est totus dubiosus : **Ross. lat. 929**, 130.
- Decimus atque ultimus huius operis liber seu studiosorum : **Chig. H. VII. 225**, 133 ; **Chig. M. VII. 47**, 215 ; **Ott. lat. 1937**, 120v° ; **Ott. lat. 2843**, 227 ; **Reg. lat. 945**, 119 ; **Vat. lat. 1918**, 101v° ; **Vat. lat. 1922**, 117v° ; **Vat. lat. 1928**, 58v° ; **Vat. lat. 3337**, 211v° (studiorum) ; **Vat. lat. 7320**, 216.
- Decimus huius operis liber qui et ultimus uel negligentia uel maliuolentia librariorum deperit : **Chig. H. VIII. 258**, 124v° ; **Ott. lat. 1833**, 225v° (qui et ultimus dicitur) ; **Ott. lat. 2047**, 141v° ; **Pal. lat. 903**, 150 (qui et ultimus dicitur) ; **Reg. lat. 733**, 67 (qui et ultimus dicitur) ; **Reg. lat. 939**, 100 ; **Vat. lat. 1917**, 90v° ; **Vat. lat. 1923**, 221v° ; **Vat. lat. 1925**, 148v° ; **Vat. lat. 1927**, 93v°.
- Decimus huius operis liber qui ultimus dicitur seu studiosorum seu librariorum incuria periit : **Vat. lat. 6807**, 152v°.
- Decipimur uotis et tempora fallimur et mors : **Vat. lat. 5245**, 211v°.
- Decipimur uotisque tempore fallimurque mors : **Vat. lat. 6875**, 178.
- Decius Lelius et L. Flaccus ciues Romani ambo nobilissimi inter se dissidebant : **Chig. H. VI. 181**, 123.
- Decussis syllabis uniuersis pedes tam simplices quam duplices : **Vat. lat. 1493**, 46.
- Dedi te in lucem gentium ut sis salus mea : **Vat. lat. 14162**, 92v°.
- Dediscat doctum qui uult fore dogmate fultum : **Ott. lat. 1491**, 2.
- Dedisti ad me litteras uir insignis quibus nescio : **Vat. lat. 11548**, 62v°.
- Deficiunt uallidi longeuo tempore et uteri [*sic*] : **Chig. H. IV. 111**, 91v°.
- Definitio fati eiusdem. Fati est conexio rerum : **Reg. lat. 1762**, 53v°.
- Defleram iuuenis*. Non compertum habemus cuius hec elegia fuerit neque : **Vat. lat. 2740**, 80v°.
- Defleram iuuenis tristi modo : **Ott. lat. 1979**, 123 ; **Vat. lat. 3269**, 52v°.
- Defuncto itaque Phylippo Alexander diadema etiam regibus Macedonicis : **Vat. lat. 1869**, 1.
- Defungi fungeris homines Marcelle negabis : **Ott. lat. 1961**, 2.
- Degeneres animos timor arguit : **Barb. lat. 451**, 28.
- Dei prohibeant inquit a nobis impias mentes : **Ott. lat. 1184**, 96.
- Deiotarus rex amicissimus populi Romani bello ciuili cum Pompeio : **Chig. H. VI. 181**, 73.

- Delitiis indignus erit mellique potiri : **Reg. lat. 498**, 33v°.
- Delphinos esse uenereos et amasios non historię ueteres : **Reg. lat. 1472**, 96v°.
- Demea habuit duos filios quorum unum commendauit fratri suo : **Vat. lat. 3868**, 51v°.
- Demea siquidem habuit duos filios quorum alterum commendauit : **Reg. lat. 2058**, 132.
- Demogargon [*sic*] primus Lacedemonum fuit. Demo genuit Atropon : **Pal. lat. 1741**, 6.
- Demonstratio est cum ita res uerbis exprimitur ut geri negotium : **Vat. lat. 3898**, 126.
- Demosthenes. Non emo [*sic*] tanti penitere : **Reg. lat. 1409**, 1
- Δημοσθένης ὅτε γὰρ εἰς Δελφούς θήβας : **Vat. lat. 3403**, I.
- Denique cetera animantia in suo genere probe degunt : **Ott. lat. 2994**, 24v°.
- Denique in prouerbiorum Grecorum usque celebratum est indoctos : **Vat. lat. 2785**, 83v°.
- Denique luna totius zodiaci : **Ott. lat. 1939**, 71.
- Denique multae urbes adhuc post tantam uestigia Gręci moris ostentant : **Vat. lat. 6882**, 189.
- Denique sententia illius precipua semper fuit : **Vat. lat. 2940**, 169v°.
- Denique ut dicit Plinius : **Ott. lat. 1939**, 65v°.
- Deo auspice doctrina duce uirtute comite : **Reg. lat. 1701**, 1v°.
- Deos hominesque : **Vat. lat. 3864**, 109v°.
- Der iuden gesuch / Der iuristen puech : **Pal. lat. 1707**, 1.
- Deridet dialecticos [*sic*] et sophistas quorum omnis [*Est et non est cuncti*] : **Vat. lat. 2740**, 74v°.
- Descendit autem ad litteram [*sic*]. Iuuenalis uidens poetas male scribentes : **Ott. lat. 2849**, 75.
- Descensio ad litteram. Ego proposui me dicere mihi summa ope : **Vat. lat. 5345**, 1.
- Descensio ad litteram talis est : **Ott. lat. 2007**, 1 ; **Vat. lat. 5183**, 70v°.
- Describant alii resecato Marte triumphos : **Ott. lat. 2126**, 30bis.
- Describit aduentum Thiestis ab inferno infestantis Egistum filium : **Reg. lat. 1499**, 83.
- Descriptio rerum sequutarum in ciuitate Rome : **Vat. lat. 3329**, 12v°.
- Deseruit propriae terras iustissima uirgo : **Vat. lat. 1610**, 112v°.
- Desiderantur uigintiquinque carmina finalia : **Vat. lat. 6828**, 167v°.
- Desidiam causat dulcis penuria Bachi : **Pal. lat. 1583**, 209v°.
- Desinamus quod uoluimus uelle : **Vat. lat. 2876**, 96v°.
- Desinant maledicere malefacta : **Vat. lat. 5128**, 31.
- Desine pro numeris numeros sperare poeta : **Borg. lat. 362**, 46v° ; **Reg. lat. 1428**, 50v°.
- Destituor prudens artis ab arte mea : **Ott. lat. 1202**, [58].
- Determinatur liber iste tribus capitulis, in primo capitulo continetur : **Vat. lat. 2796**, 27v°.
- Detrahere ergo alteri aliquid et ex hominis incommodo suum comodum augere : **Boncompagni F. 2**, 59.
- Detur ut accendam domine puelle loquarque : **Ross. 335**, 27.
- Deus (?) dolor significat dolorem et heu se (?) significat dolorem sed : **Vat. lat. 1481**, 148v°.
- Deus est monas monadem gignens in se suum reflectens ardorem : **Vat. lat. 5941**, 117v°.
- Deus et natura nil agunt frustra [*sic*] nolente nullus deterior surdus : **Ott. lat. 1471**, 122.
- Deus (?) fecit animas ad numerum stellarum et posuit unamquamque in compare stella : **Vat. lat. 1604**, 3v°.
- Deus in adiutorium intende : **Vat. lat. 4363**, 100.
- Dextera fama mihi fuit et fortuna precona : **Vat. lat. 1610**, 111.
- Dexteram cuique iniiciendam non esse : **Vat. lat. 4037/2**, 239v°.
- Dextra fama mihi fuit et fortuna patrona : **Vat. lat. 3323**, 147v°.
- Di istam perdant ita cata est et calida : **Vat. lat. 3436**, 176.
- Dialogus Edippi mortem desiderantis et Antigone filie sue dissuadentis : **Chig. H. VII. 244**, 57v°.
- Dianam pueri integri : **Vat. lat. 7044**, 17.